
 

UCHWAŁA NR XXXV/352/2014 

RADY GMINY SZTUTOWO 

z dnia 25 czerwca 2014 r.  

 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kobyla Kępa  na lata 2014-2021 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), Rada Gminy Sztutowo 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Kobyla Kępa na lata 2014-2021”, który został 

przyjęty Uchwałą przez Zebranie Wiejskie Wsi Kobyla Kępa w dniu 18 czerwca 2014 r. 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój 

wsi: objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, załącznikiem do 

wniosku o udzielenie dotacji jest dokument zwany Planem Odnowy Miejscowości, 

sporządzony dla miejscowości, w której zadanie będzie realizowane na okres przynajmniej 7 

lat. 

Zgodnie z cytowanym rozporządzeniem Plan Odnowy Miejscowości należy przyjąć 

uchwałą zebrania wiejskiego oraz zatwierdzić uchwałą Rady Gminy.  

 

 


